
 

 

 

 
Prot. n. 797 

del 01/09/2025 

Tit. VII/16 

Fasc. VII/16 

Decreto n. 33/2025 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
 

 

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA 
U.O. Servizi Generali, Logistica e Supporto informatico 

Decreto di Modifica del DD 32/2025 del 29/08/2025 

OGGETTO: Decreto di Modifica del DD 32/2025 del 29/08/2025 
Attribuzione del titolo di Visiting Fellow al Dott. KAUE 

ORLANDO PEREIRA. 

LA DIRETTRICE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari emanato con D.R. n. 3687 
del 11/10/2024; 

VISTO il Regolamento per Visiting Professor, Visiting Researcher e Visiting 

Fellow emanato con D.R. n. 4753 del 23/12/2024;  
VISTO il D.D. n. 32 del 29/08/2025 con cui è stato attribuito il titolo di 

Visiting Fellow al Dott. Kaue Orlando Pereira; 
RAVVISATA la necessità di posticipare le date da indicare nel suddetto decreto per 

motivi tecnici/amministratici/organizzativi in quanto le attività 

previste non possono iniziare prima del 08/09/2025; 
CONSIDERATO che la modifica non incide sui contenuti sostanziali del provvedimento 

originario, ma esclusivamente sulle tempistiche; 
SENTITA  la Coordinatrice Amministrativa del Dipartimento, Dott.ssa Claudia 

Sicolo; 

DECRETA 

Art. 1 La data di decorrenza del titolo di Visiting Fellow al Dott. KAUE ORLANDO 

PEREIRA, dottorando presso la Universidade Estadual de Campinas 

(UNICAMP) indicata nel D.D. n. 32 del 29/08/2025 è spostata dal 

02/09/2025 al 08/09/2025. 

Art. 2 È confermato quanto previsto dal decreto originario in tutte le sue parti. 

 

Il presente Decreto verrà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima 

seduta utile. 

 

Bari, 01/09/2025 

La Direttrice 

del Dipartimento di Matematica 

   Prof.ssa Anna Maria Candela 


		2025-09-01T11:34:42+0200
	Anna Maria  Candela




